
Evidenční číslo Příkazce Evidenční číslo Příkazníka

XXX 09 9 500 23 0018

Příkazní smlouva

uzavřená podle § 2430-2444 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY:

Příkazce: Statutární město Brno Městská část Brno - Starý Lískovec
Oderská 4, 625 00 Brno

zastoupený: Mgr. Vladanem Krásným, starostou městské části
44992785/09
CZ44992785
info@staryliskovec.cz
547 139 211
547 139 230

IC:
DIČ:

e-mail:
telefon:
fax:

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Příkazce")

Příkazník: Zastoupený: S-Invest CZ s.r.o.

Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno
25526171
CZ25526171
s-investcz@s-investcz.cz
539 002 883

IČ:
DIČ:

e-mail:
telefon:
fax:

Zapsán v obchodní rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vl. 28884

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Příkazník")

Bankovní spojení:

II. VYMEZENÍ POJMŮ

ii.i. Pro účely této smlouvy jsou použity a vymezeny následující pojmy:

zhotovitel -je dodavatel stavby - stavebního díla

objednatel - Statutární město Brno, Městská část Brno - Starý Lískovec

smlouva o dílo - SOD - je smlouva uzavřená mezi objednatelem a zhotovitelem na dodávku stavby
dílo - je dodávka stavby podle smlouvy o dílo

stavba je totéž jako dílo, tj. předmět smlouvy o dílo. V tomto případě se jedná o stavbu

„Oprava prostor v l.NP dotčených požárem v objektu Kosmonautů 4, Brno-Starý Lískovec"

investor - Statutární město Brno Městská část Brno - Starý Lískovec - je podle smlouvy o dílo ve vztahu ke
zhotoviteli objednatelem, podle příkazní smlouvy ve vztahu k Příkazníkovi Příkazcem

technický dozor investora - TDI -je funkce, kterou zastává příkazník na stavbě

koordinátor BOZP-je funkce, kterou zastává příkazník na stavbě

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

m.i. Předmětem smlouvy je závazek příkazníka zajistit pro příkazce výkon inženýrských činností (dále též „inženýrská
činnost") při přípravě a realizaci stavby, zahrnující výkon TDI a koordinátora BOZP při realizaci stavby: „Oprava prostor v
l.NP dotčených požárem v objektu Kosmonautů 4, Brno-Starý Lískovec"

Předmět smlouvy je specifikován takto:

III.2.1. inženýrská činnost a výkon TDI při realizaci a dokončení stavby

III.2.

strana 1 (z celkem 9)
Za Příkazce Za Příkazníka



• provádí průběžnou kontrolu a sledování jakosti všech částí stavby a prováděných prací vč. kontroly 
atestů materiálů, které mají být zabudovány na stavbě,

• provádí průběžnou fotodokumentaci průběhu stavby,

• vyžadovat dodržování požadavků na bezpečnost práce a na požární ochranu ze strany zhotovitele 
podle zvláštních právních předpisů

• provádí písemné vyjádření k převzetí zápisem do stavebního deníku těch částí stavby, které budou v 
dalším postupu stavby zakryty, nebo se stanou nepřístupnými,

• průběžně sleduje vedení stavebního deníku, provádění zápisů, připomínek, stanovisek a přejímek 
stavebních prací, přičemž veškeré změny proti schválené RPD a stanoveným postupům budou v 
deníku zaznamenány spolu s odsouhlaseným postupem, nebo návrhem řešení, které bude případně 
součástí dalších jednání se zástupcem investora,

• sleduje a kontroluje celkovou kvalitu prováděných prací,

• sleduje, zda zhotovitel provádí předepsané zkoušky, účastní se na těchto zkouškách, provádí zápisy z 
předepsaných zkoušek, kontroluje doklady o provedení těchto zkoušek,

• spolupracuje se zhotovitelem při provádění opatření na odvracení škod při ohrožení stavby živelnými 
pohromami a haváriemi,

• kontroluje dodržování čistoty a pořádku na stavbě a v přilehlých plochách a komunikacích,

• kontroluje provádění opatření na ochranu zeleně na plochách přilehlých ke stavbě,

• kontroluje postupy prací podle smluvního harmonogramu stavby,

• vyhotovuje soupis vad a nedodělků, sleduje a protokolárně potvrzuje jejich odstranění,

• min. lx týdně zajišťuje organizačně kontrolní dny na stavbě, svolává účastníky a vede jednání 
kontrolního dne, vyhotovuje zápis z kontrolního dne,

• úzce spolupracuje s investorem.

Při předání a převzetí díla:

• pozvání k zahájení přejímacího řízení osob, jejichž účast na něm je nezbytná, organizační zabezpečení 
jeho průběhu, osobní účast v řízení, prořízení protokolu z něj, včetně nezbytných příloh a správnosti 
údajů, kontrola odstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při kontrolních dnech a kontrolních 
prohlídkách stavby a sepsání protokolu o výsledku kontroly,

• účastní se předání a převzetí dokončených dodávek za účasti investora,

• provádí kontrolu dokladů předkládaných k předání a převzetí díla, včetně revizních zpráv,

• provede kontrolu konečné faktury zhotovitele,

• provede kontrolu vyklizení staveniště a uvedení přilehlých ploch do původního stavu ve smluvně 
dohodnutém termínu,

• kompletování všech právních a účetních dokladů k dokončenému dílu, zpracování podkladů pro 
závěrečné vyúčtování stavby nebo její části a jejich předání investorovi

• předá investorovi k archivaci fotodokumentaci výstavby a veškeré doklady o stavbě pořízených v 
průběhu provádění díla, na CD nebo DVD nosiči.

111-3.2. Pro zajištění předmětu plnění podle odst. 111.2.2. provede Příkazník pro Příkazce následující činnosti:

Ve fázi realizace výstavby:

• provede za investora oznámení o zahájení stavby příslušnému Oblastnímu inspektorátu bezpečnosti 
práce nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli. S veškerými změnami v údajích 
obsažených v oznámení, bude Inspektorát bezodkladně písemně informovat,

• koordinuje spolupráci zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci,

• zajišťuje dohled nad dodržováním zásad postupů zhotovování stavby,

• spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací a postupů,

• informuje všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních rizicích, která vznikla na staveništi 
během postupu prací,

• upozorňuje zhotovitele stavby a zástupce investora na nedostatky v uplatňování požadavků na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci, vyžaduje zjednání nápravy, a to vždy v písemné formě,

• provádí zápisy do stavebního deníku o zjištěných nedostatcích včetně návrhu na jejich odstranění a 
dohlíží na jejich splnění,

• kontroluje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP, případně projednává opatření a termíny nápravy u 
zjištěných nedostatků, upravuje plán BOZP dle skutečnosti,

• sleduje prováděné práce na staveništi se zaměřením na dodržování požadavků BOZP, upozorňuje na

strana 3 (z celkem 9)
Za Příkazce Za Příkazníka



Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. Pokud nastanou v průběhu realizace 
předmětu smlouvy skutečnosti, které budou mít za následek rozšíření nebo zúžení rozsahu stavby, prodloužení délky 
výstavby, popř. rozšíření nebo zúžení předmětu podle této smlouvy nad rozsah sjednaný v čl. III., IV. a V. této smlouvy, 
uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě, ve kterém budou nové skutečnosti zohledněny.

Inženýrská činnost bude placena na základě faktur - daňových dokladů příkazníka. Jednotlivé faktury budou vystaveny 
vždy v poslední den každého kalendářního měsíce. Poslední faktura bude vystavena na základě oboustranně 
podepsaného zápisu o předání a převzetí předmětu plnění

Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění, pro 
režim přenesení daňové povinnosti, včetně sdělení „daň odvede zákazník". Dále musí obsahovat následující identifikační 
údaje objednatele:

Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 1 
601 67 Brno 

IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
Konečný příjemce:

Městská část Brno-Starý Lískovec 
Oderská 4 
625 00 Brno

V případě, že faktura - daňový doklad - nebude obsahovat náležitosti uvedené v odstavci Vil.6 této smlouvy, je příkazce 
oprávněný vrátit ji příkazníkovi na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout doručením opravené faktury příkazci. Příkazník odpovídá příkazci za škody vzniklé příkazci 
chybami daňového dokladu, a to zejména za škody vzniklé nedodržením lhůty pro přiznání k DPH.

Splatnost faktur je sjednána na 30 kalendářních dnů od data doručení příkazci. V pochybnostech se má za to, že faktura 
byla doručena třetí kalendářní den po jejím doporučeném odeslání.

Správní poplatky, kolky, úhrady za právní pomoc, příkazcem vyžádané studie, odborné a znalecké posudky, případně 
jiné nepředvídané náklady vzniklé při plněné předmětu smlouvy, nejsou zahrnuty v ceně podle této smlouvy a příkazník 
je bude příkazci účtovat samostatně. Potřebu těchto prostředků příkazník předem odsouhlasí s příkazcem.

VII.10. V případě, že bude zastavena nebo přerušena příprava nebo realizace stavby, na níž příkazník vykonává podle této 
smlouvy inženýrskou činnost, z důvodů, které nebudou na straně příkazníka, má příkazník nárok na úhradu 
prokazatelně vynaložených nákladů.

VII.11. Při přerušení nebo zastavení výstavby upraví smluvní strany dobu plnění a případně cenu dodatkem ke smlouvě.

VII.3.

VII.5.

VII.6.

VII.7.

VII.8.

VII.9.

Vlil. PLNÁ MOC

Vlll.l. Příkazce, jinak investor, (resp. objednatel ve vztahu ke zhotoviteli díla) uděluje tímto příkazníkovi plnou moc, aby podle 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění jednal při zabezpečování činnosti v rozsahu čl. III této smlouvy 
jako jeho zástupce, aby ho zastupoval při realizaci stavby a v jednáních se zhotovitelem, projektantem, s orgány a 
organizacemi, fyzickými nebo právnickými osobami.

VIII.2. Příkazník bude vůči třetím osobám vystupovat jako zplnomocněný zástupce Příkazce, jednat bude ve jménu a na účet 
Příkazce.

VIII.3. Příkazník je oprávněn jménem Příkazce zastavit stavbu na přímý pokyn Příkazce nebo v případě, že hrozí nebezpečí 
vzniku škody Příkazci, neboje ohrožena bezpečnost a zdraví pracovníků.

VIII.4. Úkony takto uskutečňované zavazují příkazníka v plném rozsahu.

VIII.5. Tato plná moc je platná ode dne podpisu této smlouvy a končí splněním předmětu smlouvy podle čl. III. této smlouvy. 
Příkazník plnou moc přijímá.

VIII.6. Příkazce vystaví příkazníkovi na vyžádání plnou moc jako samostatný dokument v potřebném počtu vyhotovení.

IX. POVINNOSTI PŘÍKAZNÍKA

Příkazník bude při zabezpečování činnosti podle čl. III. této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zejména je povinen 
zabezpečit dodržování příslušných technických norem, rozhodnutí vydaných příslušnými orgány státní správy a

strana 5 (z celkem 9)

IX.l.

Za Příkazce Za Příkazníka



XI. POVĚŘENÍ PRACOVNÍCI A ROZSAH JEJICH POVĚŘENÍ

Pověření pracovníci příkazce:

Mgr. Vládán Krásný, starosta

Mgr. Tomáš Okřina, vedoucí OSBB

Mgr. Jiří Dvořáček, místostarosta

Pověření pracovníci příkazníka:

Ing. Eliška Kudělková, pověřena jednáním ve věcech technických

Ing. Filip Henrich, pověřen jednáním ve věcech technických - koordinátor BOZP/TDS

Tomáš Domény, DiS, pověřen jednáním ve věcech technických/TDS

Případné změny v pověření svých pracovníků mohou obě strany této smlouvy činit jednostranně bez souhlasu strany
druhé. Tyto změny si obě smluvní strany vzájemně písemně oznámí.

Xl.l.

pověřen jednáním ve věcech smluvních

pověřen jednáním ve věcech technických

pověřen jednáním ve věcech technických

XI.2.

XI.3.

XII. ZÁRUKY ZA INŽENÝRSKOU ČINNOST

Záruční doba na inženýrské činnosti podle této činí 60 měsíců.

Příkazník ručí za kontrolu kvality provedení díla zápisem o provedené kontrole ve stavebním deníku a podpisem TDI
tohoto zápisu.

Pokud dojde k poruchám na částech díla, které příkazník v průběhu výstavby ověřil a kvalitu potvrdil zhotoviteli zápisem
do stavebního deníku, nese příkazník odpovědnost za takto vzniklé škody příkazci za předpokladu, že bude znaleckým
posudkem prokázáno, že porucha byla způsobena nekvalitním provedením díla a příkazník jí mohl kontrolou předejít.
Znalecký posudek uhradí příkazník v případě, že jeho zavinění bude prokázáno. V případě, že zavinění příkazníka
prokázáno nebude, uhradí znalecký posudek příkazce.

Příkazník neručí za skryté a výrobní vady materiálů použité zhotovitelem díla.

Příkazník ručí za dodržování předpisů pro financování stavby hrazené z veřejných prostředků, pokud financování v rámci
své činnosti kontroluje nebo o něm rozhoduje.

Příkazník ručí svým podpisem na kontrolovaném podkladě pro fakturaci ze strany zhotovitele díla, že předložený
podklad:

Xll.l.

XII.2.

XII.3.

XII.4.

XII.5.

XII.6.

• odpovídá ustanovením uzavřené smlouvy o dílo;

• odpovídá skutečnému věcnému plnění na stavbě;

• obsahuje položky odpovídající smlouvě o dílo;

• je početně správně vč. vyčíslené DPH.

Příkazník ručí za sledování plnění časového plánu stavby a zavazuje se, že neprodleně písemně upozorní příkazce na
vzniklé disproporce.

Příkazník zaručuje splnění předem písemně smluvených termínů dílčích plnění podle této smlouvy za předpokladu, že
příkazce zajistí sjednané termíny svého spolupůsobení a spolupůsobení svých dalších smluvních partnerů.

V případě, že příkazník odsouhlasí zhotoviteli práce, které tvoří předmět díla a příkazci v důsledku toho vznikne škoda či
se vyskytnou na díle vady, je příkazce oprávněn reklamovat nedostatky a vady příkazníkem poskytnuté činnosti.

XII.10. Ode dne uzavření této smlouvy příkazník odpovídá za vzniklé škody, soudní spory s třetí stranou a účtované pokuty,
pokud jejich příčina bude spočívat v nesprávném postupu či opomenutí příkazníka v průběhu veškerých jednání a
činností souvisejících s předmětem této smlouvy.

Xll.ll. Příkazník je odpovědný příkazci za plnění povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě vzniku škody příkazci z
důvodů neplnění nebo porušení povinností příkazníka, uhradí příkazník tuto škodu příkazci. K tomu účelu má příkazník
uzavřenou pojistnou smlouvu číslo na pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou při výkonu činností příkazníka na pojištění odpovědnosti za škodu při zajištění služeb (pojistné plnění

Kč). Kopie pojistné smlouvy je přílohou č. 1 této smlouvy.

XII.7.

XII.8.

XII.9.

XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

XIII.1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhým smluvním partnerem
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu svého smluvního partnera, ani tyto informace nepoužijí pro jiné
účely než pro plnění podmínek této smlouvy. To neplatí v případě poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. a

strana 7 (z celkem 9)
Za Příkazce Za Příkazníka



osobu.

Městská část Brno - Starý Lískovec je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat ustanoveni zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odst. 2 zákona).

XVI.7. Tato smlouva byla schválena na XX. schůzi Rady městské části Brno - Starý Lískovec konané dne 22. 03. 2023, bod 59.

XVI.6.

V Brně dne V Brně dne....

/LA.
za Příkazce

Mgr. Vládán Krásí
starosta

za Příkazníka

Ing. Eliška Kudělková
jednatelka 
S-Invest CZ s.r.o.

strana 9 (z celkem 9)
Za Příkazce Za Příkazníka



\ § WtfMOV: A mm
uva

pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4389866969

Samostatný zprostředkovatel (SZ) 
titul, jméno, příjmení, Stul za jménem / obchodní firma

nižwim o

2 55
d.mICO

[ ■ ZFP MAKLÉŘ, S.R.O. ) [ 28286553
adresa sídla - ulice, číslo popisné obec-část obce 

J (Břeclav
pse

17. listopadu 3112 ] | 690 02 )

e-mail [ OBCHOD@ZFPMAKIER.ČŽ telefon 532176136

Vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, příjmení, Stul 2a jménem / obchodní firma ICO
[ Tomáš Krejčí ]{
adresa sídla - ulice, číslo popisné obec-část obce PSČ

[ BmoVeslařská 822a "____________ [637 00 )

telefon [ +420 776 647 224 ]e-mail TOMAS.KREJCI@ZFPMAKLER.CZ

Spravo^pojistné smlouvy _

Tuto opjistnou smlouvu má ve správě ZFP MAKLÉR, S.R.O., ICO: 28286553, zlskatelské čisto: 632839808.

...i.S..

l

obchodní fámě ICO
s Sh

] [ 25526171S - Invest CZ s.r.o,, dáte Jen S - Invest CZ s.r.o.

zapsán v [ v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 28884 
adresa sídla - ulice, číslo popisné

U1 HHi
a ^
5}obec - část obce PSČ oo

[ Kaštanová 496/123a ] |Bmo20 )(62000 )
Korespondenční adresa je shodná s adresou pofistnlka. 
plátce DPH ANO

e-mail kudelkova@s-investcz.cz teteíon 4420 602 764 541

Pojištěný je shodný s ppjislnfkem. pokud není dále u jednotfivých pojištěni uvedeno Jinak.

.Dobďpdliftěnf;

počátek pojištěni 00:00 hod. 30.04.2021

Pouštěni se sjednává na dobu neurčitou.

sn. ,
Název pojištěni

■ 13 352M2S13 i:;' 3
Datum účinnosti

pořadové
Pojistné*číslo

1 Pojištěni profesní odpovědnosti 30.04.2021 45 215 KČ
* Pojistné po zaokrouhleni, slávách t přirážkách dle Vyúčtováni pojistného. 

Celkové ročni pojistné 45 215 Kč

smícuvyStá'l[ 58 ^ Všeo66caí™' Ws^ými podmínkami pro pojištění majetku o odpovědnosti VPPPI-P-01/2020 (dále jen „VPPPI-P”) a ujednáním této pojistné

strana 1 z 5

SSÍ1"* M6St°' -í° 00 Ví 1* !č0:452 72 95G- Dtó ^99001273. je žapsaná'v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prae ***. 
b  1^84, čten skupiny Genorali, zapsané V Halcktai registru pcjfgt ovacích skupin, vedenert ÍVASS. pod číslem 026 Kontaktní údaje: P 0. BOX 305,659 05 Brno, www.seneraHceska.cz



IfiiHssS^ssssaE^sass :̂
Pojištěni se ve smyslu právních předpisů vztahuje na náhradu nápravných opatřeni v rozsahu.

a) „primární” nápravy;
b) „doplňkové” nápravy;

mwmmmmmsrn
a nepříznivé účinky na

^isilSS-SSSSH^
k s 1?.-*- -»«■ -#«*-«.»»—«..-»

újmy vzniklé nebo hrozící v důsledku:

SSS "pKS'í SSSSSí  *—» *» ■ »i"v w"-»*•« g-* »w»—*'•'*■—121«“““ •■
d) činnosti, jejímž účelem je zajišťováni obrany České republiky nebo mezinárodni bezpečnosti 
e> činnosti, jejímž jediným účelem je ochrana života, zdrav! nebo majetku osob před živelními událostmi, 
fj škody v rozsahu, v jakém vzniklo právo na pojistné plněni zjiných druhu pojištěni; 
o) nevyhnutelných, nutných a přípustných dopadů na životni prostředí vyplývajících z běžných činnosti, 

i h) vlastnictví kontaminovaného majetku nabytého před nebo po účinnosti pojistné smlouvy.

nejednal úmyslně ani s hrubou nedbalosti);

*-»———■

by způsobila ekologickou újmu; 
r) těžební činnosti;

S3S^S3SsSSb:as3^.cas=ffj^ 

^«2S*3=s s s í^::=-t --“---““^“
OW,Vi^odaárt«i” v*iuí aítonk^Sbódu a ptem. b VPPPPP se ujolnává. íe pojBVbi;EO raabuie i ,w poeinnosl pošSíSnéhd "al'“‘:i1 

a) újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, Které vznikla jinak, než pn ublíženi na zdraví nebo usmrceni,

Pojištěn* v rcwsahů tohoto ujethránTse1 sjednává*I pra^povinnrat^iSštěněho nahradiTnemajetkovou újmu způsobe 
Vedle výluk uvedených ve VPPPI-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou ujmu.

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. .

Výluky z pojištění uvedené v článku 4 a 5 VPPPI-P platí pnměřeně i pra toto pojištěni.

s-sssss—s
nevztahuje na následné škody vyplývající ze ztráty dokladů. ................................................ ..... ...... -.................—------

v souvislosti se zpracováním osobních údajů.nou

strana 3 z 5
stav ke dni- 06,05.2021Čísla pojistné smlouvy: 4383566*š9



■

místo Brnodat-m icav‘eni pojistné smlouvy 

S - Irvosí CZ s.r.o Bc. Karolina Poláková 
632039146

GENERAL!-----------
Če s k á  po j iš ť o v á n aOsoba zastupující pojistníka

Ing Eliška Kudělková, statutami ředitel
Šárka Bianchi
Gaitorall Česká pojišťovna a.s. ja  o
specialista podpor/ obchodu

---------------HuWyftjvo věnuji, 612 Ut U»"C — _
Podpis zástupce General! České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni 
této smlouvy

, t ■Digitálně podepsal

Ing. Eliška mg -Eliška
., . v .. , Kudě! ková _____

20^;05;20

JHf-

Podois _/

strana 5 2 5
stav ke dni- 06.05-2021Číslo pojistné smlouvy 4385560969



Vil 3

grw* GENERAL! _ 
ÉĚ3Ss ČESKÁ POJIŠŤOVNA

S-VPMD06/N
§p

í l’A

CD o

Pojištěni majetku a odpovědnosti 
podnikatele a právnických osob

ProfiPlán

4339866969 

S - Invest CZ s.r.o.

o

>
produkt:

číslo pojistné smlouvy: 

pojistnik: ___

Praha 06.05.2021

Pojistka

potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy č. 4389866969

Pojištění majetku a odpovědno: 

podnikatele a právnických osob ProfiPlán__
Pojistnik:

název: S - invest CZ s.r.o. 
adresa: Kaštanová 496/123a, Brno 20, 620 00 
stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 25526171 _______________ ____

Ní

Pojistitel:

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16
110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 452 72 956

ui
o> S==g

UJ

Přehled pojištění
Pojištěni profesní odpovědnosti

Pojištění profesní odpovědnosti o ^0" uIwvoK autorizovaných

-------------------------------------

"b b

5=

skutečnosti a události vymezené v popelné smlouvé jako možné příčina vznikuPojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou 
pojistné události.

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou a 
odpovědnosti VPPPI-P-01/2020.

Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění profesní

SSSSSiSSSSSSi-—
Sjednané pojištěni je účinné oc 0:00 hod dne 30.04.20z1. 
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.



w
WSm GENERAU
||W ĚWt ČESKÁ POJIŠŤOVNA

fa
Product.

■ Insurance coniraci No.:

Policyholder:

m
VM1

msmm
m

G ss

Property and liabilily insurance 
for entrepreneurs and legai eníities

4389866969

S - Invest CZ s.r.o.

5 ==!
f-J HnaBM
O —

Prague 06.05.2021

POLICY

Confirmaíion of conclusion Insurance contract No. 4389866969

Property and iiability insurance 

for entrepreneurs and iegal entities ProfiPSán
Policyholder:

Name: S - Invest CZ s.r.o.
Address: Kaštanová 496/123a, Brno 20, 620 00 
State: ČESKÁ REPUBLIKA 
Identification Number: 25526171

Insurance Company:

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16
110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 452 72 956

NJ —■

VO

Insurance overview 
Professional indemnity insurance

Professionat indemnity insurance

Insured event
An insured event is an event which gives rise to the insured s obligation to compensate for damage or 
harm stated in the insurance contract or insurance terms and conditions, which is associated with the 
obligation of the insurer to provsae indemnity.

Insured perit
An insured peril indudes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potential cause 
of occurrence of an insured event.

The insurance is governed by the insurance contract and General Insurance Terms and Conditions for 
Professional indemnity insurance VPPP1-P-91/2020.

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit 10 000 000 CZK.
The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit Czech Republic.
The insurance in the basic scope is agreed with the deductible 10%, nejméně 5 000 Kč, nejvýše 50 
000 CZK. '

Period of insurance
The insurance agreed is effeetive from 0:00 on the day 30.04.2021. 
The insurance is agreed foran indefinite period.

General! české pojišťovna a.s,. Spálena 75/16 Nové MSsto. 110 00 Praha 1, iCOr 4% 72 95S. DIČ: 02699001273. & zapsaná v obchodním ič j s Iříku vedeném Měslskýfr, soudem v Praas spis. 
zn. 8 1464, clen skupiny Generali. zapsané v italském regisím pojišťovacích skupin, vedůiiém IVASS, pod čistem 026. Kontaktní údaj#, F*. O. BOX 305,659 06 Brno, www.^eral ctisk/i.c?



V109

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA[§s]

řJ
Stručná informace o zpracování osobních údajů in

ko

t_n
CTv

Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na 
^ruvui/.penpralirpska.cz/ochiana-osobnich-udaiu nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů? _ _ .
General: Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, ICO: 452 72 956, DIC: CŽ699001273; je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 31464, čier, skupiny General!, zapsaná v italském registru pojišťovacích skupin, 
vedeném IVASS, pod číslem 026.

jaké údaje o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje: , .
• Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-maiiová adresa a telefonní C!i'n nejsou povinné údaje, pokud nám je vsak poskytnete, bude 

naše komunikace rychlejší 3 efektivnější),
• údaje o produktech, které máte sjednané, .............
• údaje z naši vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak,,

• sociodemografické údaje (např. věk, povolání),
■ platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.),
■ údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodností,
• další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu,

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat?

Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci připravit nabídku 
pojištěn!, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému ^ 
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných 
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, povolání, příjmech, rizikovém 
chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsai(a) 0 
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvku, pri ktere g 
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky. '

Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí, ____
poskytovaní asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte. g ~ 
jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné událostí. <* ==

Povlnnostzprácovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například 
při plněni povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví’ či na úseku opatření proti legalizaci 
výnosů ztrestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, organům činným v trestním řízem, 
správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.
• Ochrana našich oprávněných zájmů S oprávněných zájmů třetí strany 
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:
• ve vyhodnocování a řízení rizik,
• v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů sa zákazníky,
• v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavřeni smlouvy,
• v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
• v zajištění a soupoiištění,
■ ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),
• v ochraně našich právních nároků (např. při vymáháni dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních nzsm 

Čí řízení před organy mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
• v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, ^ # v
• v přímém marketingu (Váše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 

zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem

• v určení, výkonu nebo obhajobě právních nároků (v případě podpisu dokumentu tzv. biometrickým podpisem, zpracováváme 
biometrické charakteristiky podpisu, abychom byli v případě sporu schopni prokázat, že projev vůle, stvrzený Vaším podpisem, by! 
skutečně učiněn Vámi a mohli Vám tak poskytnout vyšší míru ochrany proti případnému zneužiti Váších osobních údajů).

O

O

-ř*

SSBjjj

==

sss

un MMM
cn —

=====

KíiBDíský servis: vwJw.gerfcrdiceSfcs.C2, P. O. BOX 305,659 05 Brno


